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à froid sur carton. – Prov. inconnue. – Mention de prix : (garde ant. ro) « Emptus 4 fl. », 
xvie s.

528	 LUDOLPHUS de SUCHEN. De Itinere ad Terram Sanctam. – [Strasbourg, 
Heinrich Eggestein, circa 1475-1480.] – 2o. 34 ff. signés [a-b12, c10].
HC 10307. GW M44167. Pell 7341 (7281). BMC I, 74. Goff  L-362. CIBN 
L-283. BSB-Ink L-269. ISTC il00362000. Wagner 34.

Fribourg, B.C.U., Cap. Rés. 431 (6e pièce) : Rel. et Prov., voir no 117.
Recueil, voir no 117. 

529	 LULLUS (Raymundus). Quaestiones dubitabiles super quattuor libris Senten- 
tiarum. Quaestiones solutivae magistri Thomae Attrabatensis. – Lyon, 
[Engelhard Schultis,] 4 XII 1491. – 4o. 124 ff. signés a-m8, n-o6, A-B8.
HC 10324. C 5827. GW M19494. Pell 7362 (7302) = 11074. Polain 3311. 
BMC VIII, 309. Goff  T-344. CIBN L-297. BSB-Ink L-285. ISTC it00344000. 
Meyer 322.

Fribourg, B.C.U., Z 105  : f. a1 mutilé. – Rel. contemporaine, demi-peau bl. sur ais  ; 
contregardes partiellement décollées constituées de fragm. d’acte ms. du xve s. – Prov. 
(selon la cote au chablon) ermites de Saint-Augustin à Fribourg (?). – Anc. cote : (dos, 
au chablon) « 8 », xviiie s.

530	 Lumen animae. Éd. Matthias Farinator. – [Reutlingen, Michael Greyff  (?),] 
quarta feria post udalrici [7 VII] 1479. – 2o. 268 ff. signés [aa10, bb6, cc-dd8, a10, 
b8, c6, d-z8, A-C8, D-E6, F-G8].
HC 10331. GW M16915. Pell 4748. Polain 1467. BMC II, 576 et 466, note. 
Goff  L-395. CIBN L-299. BSB-Ink L-288. ISTC ib00341600. Meyer 139. 
Voir ill. 42.

Fribourg, B.C.U., Z 139 : incomplet du 1er f. (bl.) ; cahiers [s] et [t] intervertis ; traces 
de signatures ms.  ; rubr. – Rel. contemporaine, peau bl. estampée à froid sur ais, 2 
fermoirs ; claies constituées de fragm. d’un ms. du xie s. ; dos recouvert de papier doré-
gaufré d’Hauterive, xviiie s. – Prov. ([aa]2ro) cisterciens d’Hauterive, xviie s.

531	 MAGISTRI (Martinus). Quaestiones morales  : [I.] De Fortitudine. [II.] De 
Temperantia. Éd. Aegidius Delphus. – Paris, [Johannes Higman et] Wolfgang 
Hopyl, 1 XII 1489 (Ire partie) – 10 X 1490 (IIe partie). – 2o. 2 parties. IIe partie : 
186 ff. signés a8, b-z6, 46, 56, A-E6, F4.
HC 10458. C 3736. GW M19878. Pell 7399 et 7401 (7337). Polain 2558 (I, avec 
2 ff. de table ?). BMC VIII, 132 (I). Goff  M-23. CIBN M-15. BSB-Ink M-18-19. 
ISTC im00023000. Meyer 249.

Fribourg, B.C.U., Z 150 : IIe partie seule. – Rel. française contemporaine, peau brune 
estampée à froid sur carton, 4 lanières tombées. – Prov. (contregarde inf.) «  Hunc 
libellum emit Petrus Borde religiosus sancti Augustini Parisiis xiiii sol. Turon. », xve/
xvie s. ; (a1ro) ermites de Saint-Augustin à Fribourg, 1623. – Mention de prix, voir ci-
dessus, Prov.

532	 MAILLARD (Olivier). Sermones de adventu. Sermones quadragesimales. 
Sermones dominicales. Sermones de stipendio peccati et gratiae praemio. – 
Lyon, Jean de Vingle, 22 V (Ire partie), 12 VII (IIe partie), 11 et 22 VIII (IIIe 

Catalogue des incunables du canton de Fribourg par Romain JUROT, avec la collaboration de Joseph LEISIBACH et Angéline RAIS, Fribourg 2015.Catalogue des incunables du canton de Fribourg par Romain JUROT, avec la collaboration de Joseph LEISIBACH et Angéline RAIS, Fribourg 2015. 

a froid sur carton. — Prov, inconnue. — Mention de prix : (garde ant. r°) « Emptus 4 fl. », 
XVI s. 

528 LUDOLPHUS de SUCHEN. De Itinere ad Terram Sanctam. — [Strasbourg, 
Heinrich Eggestein, circa 1475-1480.] — 2°. 34 ff signés [a-b’’, c""]. 
HC 10307. GW M44167. Pell 7341 (7281). BMC I, 74. Goff L-362. CIBN 
L-283. BSB-Ink L-269. ISTC 1100362000. Wagner 34. 

Fribourg, B.C.U., Cap. Rés. 431 (6° piéce) : Red et Prov., voir n° 117. 
Recueil, voir n° 117. 

529 LULLUS (Raymundus). Quaestiones dubitabiles super quattuor libris Senten- 
tiarcum. Quaestiones solutivae magistti Thomae Attrabatensis. — Lyon, 

[Engelhard Schultis,] 4 XII 1491. — 4°. 124 ff signés a-m®, n-o°, A-BS. 

HC 10324. C 5827. GW M19494. Pell 7362 (7302) = 11074. Polain 3311. 

BMC VIII, 309. Goff T-344. CIBN L-297. BSB-Ink L-285. ISTC 1t00344000. 

Meyer 322. 

Fribourg, B.C.U., Z 105: £ al mutilé. — Ref contemporaine, demi-peau bl. sur ais ; 

contregardes partiellement décollées constituées de fragm. d’acte ms. du xv° s. — Prov. 

(selon la cote au chablon) ermites de Saint-Augustin a Fribourg (?). — Anc. cote : (dos, 
au chablon) « 8 », Xvurt s. 

530 Lumen animae. Ed. Matthias Farinator. — [Reutlingen, Michael Greyff (?),] 

quarta feria post udalrici [7 VI] 1479. — 2°. 268 ff signés [aa'’, bb®, cc-dd¥, a’°, 

b8, c°, d-z8, A-C’, D-E®, F-G5}. 

HC 10331. GW M16915. Pell 4748. Polain 1467. BMC II, 576 et 466, note. 

Goff L-395. CIBN L-299. BSB-Ink L-288. ISTC ib00341600. Meyer 139. 

Voit ill. 42. 

Fribourg, B.C.U., Z 139 : incomplet du 1° £ (bL) ; cahiers [s] et [t] intervertis ; traces 

de signatures ms. ; rubr. — Red contemporaine, peau bl. estampée a froid sur ais, 2 

fermoirs ; claies constituées de fragm. d’un ms. du xi s. ; dos recouvert de papier doré- 

gaufré d’Hauterive, xvin® s. — Prov. ([aa]2r°) cisterciens d’Hauterive, xvi s. 

531 MAGISTRI (Martinus). Quaestiones morales : [I.] De Fortitudine. [II.] De 
Temperantia. Ed. Aegidius Delphus. — Paris, [Johannes Higman et] Wolfgang 
Hopyl, 1 XII 1489 (I" partie) — 10 X 1490 (IT° partie). — 2°. 2 parties. IT* partie : 

186 ff. signés a®, b-z°, 2°, 2°, A-E®, FY. 

HC 10458. C 3736. GW M19878. Pell 7399 et 7401 (7337). Polain 2558 (I, avec 

2 ff. de table ?). BMC VIII, 132 (1). Goff M-23. CIBN M-15. BSB-Ink M-18-19. 

ISTC im00023000. Meyer 249. 

Fribourg, B.C.U., Z 150 : II® partie seule. — Re/. francaise contemporaine, peau brune 

estampée a froid sur carton, 4 laniéres tombées. — Prov. (contregarde inf) « Hunc 
libellum emit Petrus Borde religiosus sancti Augustini Parisiis xiii sol. Turon. », xv°/ 
XVI s. ; (alr?) ermites de Saint-Augustin 4 Fribourg, 1623. — Mention de prix, voir ci- 
dessus, Prov. 

532 MAILLARD (Olivier). Sermones de adventu. Sermones quadrtagesimales. 

Sermones dominicales. Sermones de stipendio peccati et gratiae praemio. — 

Lyon, Jean de Vingle, 22 V (I* partie), 12 VII (II* partie), 11 et 22 VIII (III* 
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